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SÅDAN BLIVER DU MEDLEM
Tilmeld dig direkte på vores hjemmeside: 
di.dk/dinetvaerk. Du kan også kontakte Maria 
H. Olsen på telefon 3377 3379 eller på mail til 
maho@di.dk for at høre mere om dine mulighe-
der med DI’s netværk. 

PRIS
Prisen for medlemskab afhænger af det net-
værk, du bliver medlem af.

TILSKUD
Hvis din virksomhed er medlem af Industriens 
Arbejdsgivere i København (IAK), Provinsindu-
striens Arbejdsgiverforening (PA) eller Danske 
Energi- og Forsyningsselskabers Arbejdsgiver-
forening (DEA), kan du få op til 50 pct. tilskud 
til din deltagelse. Kontakt os for at høre nær-
mere om dine tilskudsmuligheder. 

DI’s mangeartede netværk for design, innovation og produktud-
vikling arbejder både med praksisorienterede og ledelsesmæssige problem-
stillinger. Hvordan designer du en eff ektiv innovationsproces, der reducerer 
time-to-market? Hvilke ledelsesredskaber kan du bruge for at skabe en 
stærk innovationskultur? Hvordan sættes innovation og design bedst muligt 
på den strategiske dagsorden? Dette er blot et par af de spørgsmål, du kan 
støde på ved vores netværksmøder.

DI’s netværk kan noget, de andre ikke kan
DI samler viden fra 10.000 medlemsvirksomheder, og derfor kender vi 
danske virksomheders udfordringer til bunds. Når vi arbejder med innova-
tion, tager vi ikke kun udgangspunkt i akademiske trends og tendenser, men 
også i praktisk viden om virksomhedernes daglige kamp for at få innovation 
til at fungere i praksis.  

Vi inviterer eksterne oplægsholdere til at udfordre os med ny viden og hol-
der den op imod den dagligdag, du oplever i din virksomhed, og har altid en 
af netværksdeltagernes virksomheder som omdrejningspunkt, når vi sætter 
vores fælles viden i spil omkring aktuelle temaer. Det betyder, at du som 
medlem ikke bare får unik sparring fra alle de andre deltagere i netværket, 
men også kan bruge den viden, DI’s fageksperter har akkumuleret fra vores 
mange medlemmer over en årrække.

Vælg et DI netværk der passer til dig
Netværkene mødes tre til fi re gange om året. Møderne faciliteres af en 
erfaren konsulent fra DI og afholdes enten hos en medlemsvirksomhed eller 
i lokaliteter, der giver plads til fordybelse og erfaringsudveksling. 

Hvis du stadig mener, du kan klare dig selv, er DI’s netværk ikke noget for 
dig. Men hvis du vil stå stærkere end i dag, så vend arket og se, hvilke net-
værk der opfylder dine behov. 

”Det er de færreste, der kan spare 
sig til succes i det lange løb - der 
skal for det meste udvikling til. 

I vores netværk er udveksling af 
viden og ideer på tværs med 

til at åbne for nye veje til 
succesfuld innovation”.

Mette Brønd Fredsted, 
Innovationskonsulent 

og netværksfacilitator, DI

Kan du klare dig selv?
– Bliv stærkere gennem DI’s netværk

DI’S INNOVATIONSNETVÆRK 
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 ¶ Netværk Open Innovation – for ledere og 
specialister, der arbejder med innovation i 
praksis og forretningsudvikling på tværs af 
virksomheden.

 ¶ Netværk Design – for ledere og specialister, 
der arbejder med design og designorien-
terede problemstillinger i virksomheden

 ¶ Netværk for udviklings- og innovations-
chefer Nordjylland – for ledere med ansvar 
for produktudvikling i virksomheden.

 ¶ Netværk for udviklings- og innovations-
chefer Sjælland – for ledere med ansvar for 
produktudvikling i virksomheden.

 ¶ Netværk for udviklings- og innovations-
chefer Syddanmark – for ledere med ansvar 
for produktudvikling i virksomheden.

 ¶ Netværk for forsknings- og udviklings-
direktører – for den øverste ansvarlige for 
forskning og udvikling i virksomheden.

DI har et netværk der passer 
præcis til dit behov
Hvert eneste netværk er tilpasset det organisatoriske 
niveau, netværksdeltagerne er fælles om at befi nde sig 
på. Her er de netværk, du kan blive medlem af:
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